
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 marca 2019 r. 

Poz. 422 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie upoważnienia innych organów Krajowej Administracji Skarbowej do wykonywania niektórych zadań 
Szefa Krajowej Administracji Skarbowej dotyczących blokady rachunku podmiotu kwalifikowanego 

Na podstawie art. 119zze ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

1) naczelników urzędów celno-skarbowych do: 

a) przekazywania żądań blokady rachunku podmiotu kwalifikowanego na okres nie dłuższy niż 72 godziny, 
ograniczenia zakresu tej blokady i jej uchylenia oraz do wykonywania innych czynności Szefa Krajowej 
Administracji Skarbowej, określonych w art. 119zv ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, 
związanych z tymi żądaniami, 

b) wydawania postanowień o przedłużeniu blokady rachunku podmiotu kwalifikowanego na czas oznaczony, nie 
dłuższy jednak niż 3 miesiące, zmianie zakresu tej blokady i jej uchyleniu oraz do wykonywania innych 
czynności Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, określonych w art. 119zw ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
– Ordynacja podatkowa, związanych z tymi postanowieniami; 

2) dyrektorów izb administracji skarbowej będących organami wyższego stopnia w stosunku do naczelników urzędów 
celno-skarbowych, o których mowa w pkt 1, do: 

a) rozpatrywania zażaleń na postanowienia, o których mowa w pkt 1 lit. b, 

b) wydawania postanowień, o których mowa w art. 119zy, art. 119zz i art. 119zza ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
– Ordynacja podatkowa. 

§ 2. Wykaz naczelników urzędów celno-skarbowych i dyrektorów izb administracji skarbowej, o których mowa 
w § 1, określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Czerwińska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723, 771, 1000, 1039, 1075, 1499, 

1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 2193, 2244 i 2354 oraz z 2019 r. poz. 60. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 422 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 27 lutego 2019 r. (poz. 422) 

WYKAZ NACZELNIKÓW URZĘDÓW CELNO-SKARBOWYCH I DYREKTORÓW IZB ADMINISTRACJI 
SKARBOWEJ UPOWAŻNIONYCH DO WYKONYWANIA NIEKTÓRYCH ZADAŃ SZEFA KRAJOWEJ 

ADMINISTRACJI SKARBOWEJ DOTYCZĄCYCH BLOKADY RACHUNKU PODMIOTU KWALIFIKOWANEGO 

Lp. Nazwa i siedziba naczelnika urzędu celno-skarbowego 
Nazwa i siedziba dyrektora izby 

administracji skarbowej 

1 2 3 

1 
Naczelnik Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
we Wrocławiu 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
we Wrocławiu  

2 
Naczelnik Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Toruniu 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Bydgoszczy  

3 
Naczelnik Lubelskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Białej Podlaskiej 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Lublinie  

4 
Naczelnik Lubuskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Gorzowie Wielkopolskim 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Zielonej Górze  

5 
Naczelnik Łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Łodzi 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Łodzi  

6 
Naczelnik Małopolskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Krakowie 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Krakowie  

7 
Naczelnik Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Warszawie 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Warszawie  

8 
Naczelnik Opolskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Opolu 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Opolu  

9 
Naczelnik Podkarpackiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Przemyślu 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Rzeszowie  

10 
Naczelnik Podlaskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Białymstoku 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Białymstoku  

11 
Naczelnik Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Gdyni 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Gdańsku  

12 
Naczelnik Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Katowicach 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Katowicach  

13 
Naczelnik Świętokrzyskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Kielcach 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Kielcach  

14 
Naczelnik Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego w Olsztynie 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Olsztynie  

15 
Naczelnik Wielkopolskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Poznaniu 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Poznaniu  

16 
Naczelnik Zachodniopomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Szczecinie 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Szczecinie  

 


		2019-03-05T11:17:58+0000
	Robert  Brochocki


		2019-03-05T15:47:14+0100




